
FittGo-Bank s.A.
Str. Pugkin, 26,llD-2012 mun. Ghiginiu D IDNO 1002600005347 O Capital social 131544200 lei D Codul bincii FTMDMD2X

Tef ,: +373(22) 269 900; Fax: +3731221237 308 O e-mail: fincom@fincombank.com D www.fincombank.com

SUCURSALA Nr.6 Bd.Moscovei,g, MD-2068mun.chigindu DTel./Fax:+373(221444772

Beneficiar: IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie
MD-2011.,, mun.Chigin[u, or.Codru, Costiujeni, 3

Data: "03" septembrie 2020

GARANTIE DE OFERTA

,,FinComBank"SA, sucursala m.6 a fost informatdcd SRL 'COOPERATORUL' ( numit in
continuare ,,Oferant") urmeazd sd inainteze oferta cdtre Dvs. pind la data de 09.09.2020 (numitd in
continuare ,,ofertd") pentru Anunt de participare privind achizitionarea lucrarilor de reparatie
capitala a grupurilor sanitare din BC3 prin procedura de achizitie Licitatie deschisa nr. ocds-
b3wdpl-MD-1597 145093 187 din 1 1.08.2020.

La cererea Ofertantului, noi, ,,FinComBank"SA, sucursala nr. 6, cu sediul mun. Chisinau, bd.
Moscova, 9, prin prezenta, ne angajdm in mod irevocabil sd vd pldtim orice sumd sau sume ce nu
depSgesc in total suma de: 36 608.72 (Treizeci si sase mii sase sute opt lei72 bani)MDL, la
primirea de cdtre noi a primei solicitdri din partea Dvs. in scris, insofite de o declaratie in care se

specificd faptul cd Ofertantul incalcd una sau mai multe dintre obliga{iile sale referitor la condifiile
ofertei, gi anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitafli ofertei sau a modificat oferta dupd expirarea
termenului-limitd de depunere a ofertelor; sau

b) fiind anunJat de cdtre autoritatea contractantd, in perioada de valabilitate a ofertei, despre
adjudecarea contractului: (i) egueaz[ sau refuzd sd semneze formularul contractului; sau (ii)
egueazd sau refuzd sd prezinte garan[ia de bun[ execufie, dacd se cere conform condiliilor
licitaliei, ori nu a executat vreo condi{ie specificatd in documentele de atribuire, inainte de
semnarea contractului de achizilie.

Aceastd garanfie va expira in cazul in care ofertantul devine ofertant cigtigdtor, la primirea de
cdtre noi a copiei ingtiinJdrii privind adjudecarea contractului gi in urma emiterii GaranJiei de bund
execu(ie eliberatd cdtre Dvs. la solicitarea Ofertantului.

Prezenta garantie este valabild de la 09.09.2020 pind la data de 07.11.2020 (inclusiv).

Directorul
Salamaha Iurii Grigorii

Ex. Onofreiciuc Tatiana
(0268)2-70-93


